D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura in oggetto, ai sensi 50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 31 marzo 

2023, n. 36, tramite TD sul MEPA, in favore della Techne S.r.l. CF 01121580490 per l’importo al netto 
del ribasso di € 7.725,00 (euro settemilasettecentoventicinque/00) iva esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 
Unico del Progetto e DEC l’ing. Giuseppe Antonio Cravana, in servizio presso il Segretariato generale 
della giustizia amministrativa - Ufficio Gestioni risorse e servizi generali a cui sono affidati gli